
Martina K. (Kastlovci) ID 173010 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 19:16

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,děkuji za nahlédnutí do albíčka a také do podmínek prodeje.

 Výměna:Je na domluvě věc za věc.Poštovné se neplatí jelikož balíček posílají obě strany.Vždy zasílám doporučeně pokud si to
nepřejete jinak,pak je to na Vaši zodpovědnost.

 Prodej:Cena je uvedena a neslevuji.Maximálně mohu nabídnout cenu i s poštovným ale to je vždy napsané u popisu věci.

 Oblečení je použité pokud není napsané jinak,tudíž sem tam žmoleček se najde a nemůžete čekat novou věc.Pokud jsou na
věcech dirky či flíčky vždy je to psané.

 Všechny hračky u nás v albíčku jsou hrané-pokud opět není psané jinak.Náš synek je pěkný třeštidlo takže se na hračkách
vyřádil.Vždy prosím čtěte popisek dané věci a dobře zkontrolujte fotografie aby nedošlo k nedorozumění.

 Reklamace:Pokud něco přehlédnu což se mi může stát a bude někde chyba na které jsme se nedomluvily ráda s vámi věcičky
vyměním zpět nebo vrátím částku na které se domluvíme.

 Co se týče praní oblečení,vždy se snažím věci vyprat ale bohužel nestíhám prát ani to naše takže pokud se tak nestane tak se
velmi omlouvám.Stejně si každý věcičku raději přepere sám,tak jako to děláme všichni.

 Doufám,že budou vždy obě strany spokojené.Ještě jednou děkuji a přeji příjemné prohlížení albíčka a nejen našeho.M.K.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

